２０２５年（令和７年）５月１９日

保 護 者 の 皆 様

  福山市立蔵王小学校

   校 長  福田 裕治

６月参観日のご案内

万緑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

また，日頃より蔵王小学校教育にご理解とご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，６月の参観日を次のように実施します。ご多用のこととは存じますが，子どもた

ちの学校での様子をご覧いただきますよう，ご案内いたします。

なお，日曜日のため給食はありません。お弁当の準備をお願いいたします。

１ 日  時

２０２５年（令和７年）６月１５日（日）

１３：３５～１４：２０   ５校時 授業参観

      １４：３５～        児童下校

２ 場  所

福山市立蔵王小学校 各教室

※ 既にお知らせしている通り，当日朝８：００からPTAによる資源回収を行います。

※ 参観日当日は，お弁当を持たせてください。